
ล าดบั

ที่
งานทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้าง

 วงเงินทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีแ่ละวันทีข่อง

สัญญาหรือขอ้ตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

1

ประกวดราคาจ้างกอ่สร้างปรับปรุงระบบจ าหนา่ย

โครงการ คพจ.1ช่วง สามแยก อ.หนองพอก-ปัม้

น้ ามันณรงค์กรบริการ อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด

(ฝ่ังขวา)

1,170,419.50 1,170,419.50

วิธีประกวด

ราคา

อิเล็กทรอนกิส์

(e-Bidding)

ไทย เมเจอร์ เอ็นจิเนยีร่ิง   ราคา  989,439.70  

บาท

ไทย เมเจอร์ เอ็นจิเนยีร่ิง   ราคา  989,439.70  

บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่ฉ.2พทง.(กป.)  

      011/2563     

วันที ่2 ต.ค.2563

2

ประกวดราคาจ้างกอ่สร้างปรัปบรุงระบบจ าหนา่ย

โครงการ คพจ.1 สายแยก อ.หนองพอก-ปัม้น้ ามัน

 ณรงค์การบริการ อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด(ฝ่ังซ้าย)

1,346,602.49 1,346,602.49

วิธีประกวด

ราคา

อิเล็กทรอนกิส์

(e-Bidding)

ไทย เมเจอร์ เอ็นจิเนยีร่ิง 16/09/2563 

16/09/2563 29/09/2563 1,138,752.85 บาท

ไทย เมเจอร์ เอ็นจิเนยีร่ิง 16/09/2563 

16/09/2563 29/09/2563 1,138,752.85 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่ฉ.2พทง.(กป.)  

      010/2563     

วันที ่6 ต.ค.2563

3 จัดซ้ือวัสดุส านกังาน หมึกพิมพ์          5,340.00           5,340.00 เฉพาะเจาะจง

บริษัท ริโก(้ประเทศไทย) จ ากดั วงเงิน 5,340.00 

บาท

บริษัท ริโก(้ประเทศไทย) จ ากดั วงเงิน 5,340.00 

บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001545758 

วันที ่6/10/2563

4
ซ่อมบ ารุงยานพาหนะ 82-6545 รอ.         15,110.00         15,110.00 เฉพาะเจาะจง ร้านกติติพัฒนา45 วงเงิน 15,110.00 บาท ร้านกติติพัฒนา45 วงเงิน 15,110.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001587130 

วันที ่12/10/2563

5
วัสดุเบด็เตล็ดส านกังาน          3,995.00           3,995.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 3,995.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 3,995.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001587100 

วันที ่12/10/2563

6

จ้างตัดลิดรอนต้นไม้ใกล้ระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า 

ส.ญ.071/2563         75,542.00         75,542.00 เฉพาะเจาะจง ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 75,542.00 บาท ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 75,542.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200145704 

วันที ่12/10/2563

7
จัดซ้ือน้ าด่ืม กฟย.โพธิ์ชัย             930.00             930.00 เฉพาะเจาะจง ร้านแสมปม์าร์ท วงเงิน 930.00 บาท ร้านแสมปม์าร์ท วงเงิน 930.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001587038 

วันที ่12/10/2563

8
จ้างท าความสะอาดส านกังาน กฟย.เมยวดี          3,900.00           3,900.00 เฉพาะเจาะจง นางดาวประกาย จิตหนา วงเงิน 3,900.00 บาท นางดาวประกาย จิตหนา วงเงิน 3,900.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001586960 

วันที ่12/10/2563

9 ค่าน้ ามันรถยนต์ กฟภ. กฟย.เมยวดี          5,000.02           5,000.02 เฉพาะเจาะจง จิตรค้า วงเงิน 5,000.02 บาท จิตรค้า วงเงิน 5,000.02 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001589470 

วันที ่12/10/2563

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนนิการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม พ.ศ.2563

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด

วันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2563



ล าดบั

ที่
งานทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้าง

 วงเงินทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีแ่ละวันทีข่อง

สัญญาหรือขอ้ตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

10
จ้างท าความสะอาดส านกังาน กฟส.พธช.          2,574.00           2,574.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ยองใย ตาลรัตน ์วงเงิน 2,574.00 บาท น.ส.ยองใย ตาลรัตน ์วงเงิน 2,574.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001587072 

วันที ่12/10/2563

11
จ้างรถบริการรถเครน 25ตัน(งานขยายเขตระบบ

จ าหนา่ย)         10,000.00         10,000.00 เฉพาะเจาะจง สวนนะโมแอนด์นะโมเครน วงเงิน 10,000.00 บาท สวนนะโมแอนด์นะโมเครน วงเงิน 10,000.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200145791 

วันที ่12/10/2563

12 น้ าด่ืม             694.00             694.00 เฉพาะเจาะจง ต้นน้ าเมยวดี วงเงิน 694.00 บาท ต้นน้ าเมยวดี วงเงิน 694.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001586830 

วันที ่12/10/2563

13
จัดซ้ือวัสดุเบด็เตล็ดส านกังาน (กระดาษทชิชู)          1,100.00           1,100.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,100.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,100.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001595967 

วันที ่14/10/2563

14
จัดซ้ือหมึกพิมพ์ RICO          5,340.00           5,340.00 เฉพาะเจาะจง

บริษัท ริโก(้ประเทศไทย) จ ากดั วงเงิน 5,340.00 

บาท

บริษัท ริโก(้ประเทศไทย) จ ากดั วงเงิน 5,340.00 

บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001596182 

วันที ่14/10/2563

15 จัดจ้างท าตรายาง             140.00             140.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 140.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 140.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001595876 

วันที ่14/10/2563

16
จ้างเหมาขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.ที ่ฉ.

2พทง.กป073/2563         24,610.00         24,610.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพิชยการช่าง วงเงิน 24,610.00 บาท ร้านพิชยการช่าง วงเงิน 24,610.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200146439 

วันที ่14/10/2563

17
จัดจ้างท าตรายาง             140.00             140.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 140.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 140.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001595876 

วันที ่14/10/2563

18 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง กฟส.พทง.         49,690.80         49,690.80 เฉพาะเจาะจง หจก.บชูาเกยีรติ วงเงิน 49,690.80 บาท หจก.บชูาเกยีรติ วงเงิน 49,690.80 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2500893457 

วันที ่14/10/2563

19
ค่าจ้างขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.

074/2563         55,000.00         55,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเศรษฐศาสตร์กอ่สร้าง วงเงิน 55,000.00 บาท ร้านเศรษฐศาสตร์กอ่สร้าง วงเงิน 55,000.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200146429 

วันที ่14/10/2563

20
จัดซ้ือกระดาษA4          1,100.00           1,100.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,100.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,100.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001595902 

วันที ่14/10/2563

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนนิการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม พ.ศ.2563

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด

วันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2563



ล าดบั

ที่
งานทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้าง

 วงเงินทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีแ่ละวันทีข่อง

สัญญาหรือขอ้ตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

21 จัดซ้ือวัสดุส านกังาน          3,210.00           3,210.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 3,210.00 บาท ร้านศกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 3,210.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001595694 

วันที ่14/10/2563

22
จัดซ้ือวัสดุเบด็เตล็ดส านกังาน          1,589.00           1,589.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,589.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,589.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001569279 

วันที ่14/10/2563

23

จ้างกอ่สร้างปรับปรุงระบบจ าหนา่ย ตามโครงการ

 คพจ.1 ร.ร.อนบุาลโพนทอง-บ.ค าโพนสูง อ.โพน

ทอง จ.ร้อยเอ็ด (ช่วง A-B)

1,863,982.80 1,863,982.80

วิธีประกวด

ราคา

อิเล็กทรอนกิส์

(e-Bidding)

บริษัท ดีเอส เพาเวอร์ จ ากดั เสนอราคา

1,454,561.69
บริษัท ดีเอส เพาเวอร์ จ ากดั ราคา1,454,561.69

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่ฉ.2พทง.(กป.)  

      008/2563     

วันที ่14 ต.ค.2563

24

จ้างกอ่สร้างปรับปรุงระบบจ าหนา่ยโครงการ 

คพจ.1 ช่วงที ่2 ร.ร.อนบุาลโพนทอง-บ.ค าโพนสูง

 อ.โพนทอง จ.ร้อยเอ็ด (ช่วง B-C)

992,526.65 992,526.65

วิธีประกวด

ราคา

อิเล็กทรอนกิส์

(e-Bidding)

บริษัท ดีเอส เพาเวอร์ จ ากดั   เสนอราคา 

741,192.35 บาท

บริษัท ดีเอส เพาเวอร์ จ ากดั   เสนอราคา 

741,192.35 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่ฉ.2พทง.(กป.)  

      009/2563     

วันที ่14 ต.ค.2563

25

จ้างกอ่สร้างปรับปรุงระบบจ าหนา่ยโครงการ 

คพจ.1 ช่วงที ่3 ร.ร.อนบุาลโพนทอง-บ.ค าโพนสูง

 อ.โพนทอง จ.ร้อยเอ็ด (ช่วง C-D)

1,064,972.07 1,064,972.07

วิธีประกวด

ราคา

อิเล็กทรอนกิส์

(e-Bidding)

บริษัท ดีเอส เพาเวอร์ จ ากดั เสนอราคา  

850,158.87 บาท

บริษัท ดีเอส เพาเวอร์ จ ากดั ราคา  850,158.87 

บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่ฉ.2พทง.(กป.)  

      013/2563     

วันที ่14 ต.ค.2563

26
จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง กฟย.เมยวดี          5,000.02           5,000.02 เฉพาะเจาะจง ร้านจิตรค้า วงเงิน 5,000.02 บาท ร้านจิตรค้า วงเงิน 5,000.02 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2500904184 

วันที ่16/10/2563

27 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง กฟย.หนองพอก         16,581.75         16,581.75 เฉพาะเจาะจง

สหกรณ์การเกษตรหนองพอก วงเงิน 16,581.75 

บาท

สหกรณ์การเกษตรหนองพอก วงเงิน 16,581.75 

บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2500914446 

วันที ่20/10/2563

สรุปผลการด าเนนิการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม พ.ศ.2563

แบบ สขร.1

วันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2563

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด



ล าดบั

ที่
งานทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้าง

 วงเงินทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีแ่ละวันทีข่อง

สัญญาหรือขอ้ตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

28
จ้างขยาเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.077/2563         62,000.00         62,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรุ่งทรัพยท์วีคูณ วงเงิน 62,000.00 บาท ร้านรุ่งทรัพยท์วีคูณ วงเงิน 62,000.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200150828 

วันที ่22/10/2563

29
จ้างขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.079/2563         35,738.00         35,738.00 เฉพาะเจาะจง ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 35,738.00 บาท ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 35,738.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200150844 

วันที ่22/10/2563

30 จ้างขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.076/2563       131,931.00       131,931.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเศษฐศาสตร์กอ่สร้าง วงเงิน 131,931.00 บาท ร้านเศษฐศาสตร์กอ่สร้าง วงเงิน 131,931.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200150855 

วันที ่22/10/2563

31
จ้างขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.072/2563         41,837.00         41,837.00 เฉพาะเจาะจง ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 41,837.00 บาท ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 41,837.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200150919 

วันที ่22/10/2563

32
จ้างท าความสะอาดส านกังาน กฟย.หนองพอก          3,432.00           3,432.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.รัชนก ชัยปตัถา วงเงิน 3,432.00 บาท น.ส.รัชนก ชัยปตัถา วงเงิน 3,432.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001650830 

วันที ่22/10/2563

33 จัดซ้ือวัสดุส านกังาน          1,935.00           1,935.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,935.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 1,935.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001651004 

วันที ่22/10/2563

34
จ้างขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า สญ.075/2563         14,766.00         14,766.00 เฉพาะเจาะจง ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 14,766.00 บาท ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 14,766.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่14766 วันที ่

22/10/2563

35
จ้างขยายเขตระบบจ าหนา่ยไฟฟ้า         39,590.00         39,590.00 เฉพาะเจาะจง ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 39,590.00 บาท ร้านธเนศกอ่สร้าง วงเงิน 39,590.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่5200150917 

วันที ่22/10/2563

36 จัดซ้ือน้ าด่ืม กฟส.พทง.          1,420.00           1,420.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน้ าด่ืมคัทลียา วงเงิน 1,420.00 บาท ร้านน้ าด่ืมคัทลียา วงเงิน 1,420.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001651110 

วันที ่22/10/2563

37
จัดซ้ือวัสดุท าความสะอาดส านกังาน          3,250.00           3,250.00 เฉพาะเจาะจง ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 3,250.00 บาท ร้านศึกษาภณัฑ์โพนทอง วงเงิน 3,250.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001650968 

วันที ่22/10/2563

38
จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงยานพาหนะ กฟย.โพธิ์ชัย          9,018.00           9,018.00 เฉพาะเจาะจง สหกรณ์การเกษตรโพธิ์ชัย วงเงิน 9,018.00 บาท สหกรณ์การเกษตรโพธิ์ชัย วงเงิน 9,018.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2500932920 

วันที ่27/10/2563

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนนิการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม พ.ศ.2563

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด

วันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2563



ล าดบั

ที่
งานทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้าง

 วงเงินทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
 ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีแ่ละวันทีข่อง

สัญญาหรือขอ้ตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

39 จ้างจัดท าพวงมาลา วันที ่13 ต.ค.2563          1,500.00           1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางอิงอร พิมพ์สิงห ์วงเงิน 1,500.00 บาท นางอิงอร พิมพ์สิงห ์วงเงิน 1,500.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001682267 

วันที ่29/10/2563

40
จัดซ้ือวัสดุเบด็เตล็ดส านกังาน          1,552.00           1,552.00 เฉพาะเจาะจง กระแตพาณิชย ์วงเงิน 1,552.00 บาท กระแตพาณิชย ์วงเงิน 1,552.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001683790 

วันที ่29/10/2563

41
จ้างซ่อมแซมเกา้อี้ส านกังาน กฟย.พธช.          3,630.00           3,630.00 เฉพาะเจาะจง วิทรูยเ์ฟอร์นเิจอร์ วงเงิน 3,630.00 บาท วิทรูยเ์ฟอร์นเิจอร์ วงเงิน 3,630.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001683846 

วันที ่29/10/2563

42 จัดซ้ือกระดาษA4             550.00             550.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเอสพีคอมพิวเทค วงเงิน 550.00 บาท ร้านเอสพีคอมพิวเทค วงเงิน 550.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001683870 

วันที ่29/10/2563

43
จ้างบ ารุงบริเวณส านกังาน (ปรับพืน้บริเวณ

ส านกังาน)          1,200.00           1,200.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเมืองทอง วงเงิน 1,200.00 บาท ร้านเมืองทอง วงเงิน 1,200.00 บาท

เปน็ราคาทีห่มาะสม และเปน็ไป

ตามหลักเกณฑ์ที ่กฟภ.ก าหนด

เลขที ่2001683818 

วันที ่29/10/2563

44 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง  -  - วิธีคัดเลือก - - - -

45 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง  -  - 

 วิธีตลาด

อิเล็กทรอนกิส์

(e-market)

- - - -

4,561,417.11    4,561,417.11    

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนนิการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม พ.ศ.2563

การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด

วันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2563


